
Campus Campos do Jordão - Licenciatura em Pedagogia - Noturno 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241043770783 ANA CLARA GARCIA DE OLIVEIRA 19/03/2007 602,5 667,6 596,7 552,5 900,0 663,9 663,9 1 

241022559215 INGRYD APARECIDA FREITAS 07/12/2004 551,6 654,4 598,9 587,0 920,0 662,4 662,4 2 

241040636805 MARIA LUIZA DUARTE LIMA 15/06/2007 621,7 682,3 582,4 548,0 860,0 658,9 658,9 3 

241033451170 PAMELA SANTOS DE OLIVEIRA 23/04/2007 630,6 603,9 646,5 491,4 900,0 654,5 654,5 4 

241015331069 ANA CLARA DINIZ 25/05/2007 590,8 644,8 555,7 530,3 940,0 652,3 652,3 5 

241039621628 ANA CLARA FRANCA MENEZES DOS SANTOS 20/01/2007 550,1 640,8 580,2 554,6 920,0 649,1 649,1 6 

241029693132 GABRIELLY SANTOS DA SILVA 06/02/2007 595,1 628,3 621,4 482,5 880,0 641,5 641,5 7 

241009332883 ARTHUR QUINTANILHA TIBURCIO CRISTINO 01/11/2005 559,3 646,0 618,5 617,7 740,0 636,3 636,3 8 

241027904408 EMILLY CAROLINE CONSERVANI PEREIRA 10/12/2006 522,5 661,6 642,3 550,2 780,0 631,3 631,3 9 

241011725140 LAIANI OLIVEIRA DOS SANTOS 11/05/2005 579,1 586,0 608,5 574,0 800,0 629,5 629,5 10 

241010061166 DEBORA FERREIRA PONTES 20/03/2007 556,8 646,5 587,9 552,4 800,0 628,7 628,7 11 

241011631322 RAFAELA MACHADO SANTOS 15/08/2006 584,6 648,7 604,3 586,0 720,0 628,7 628,7 12 

241027807734 MARIA EDUARDA PEREIRA FERNANDES 05/02/2007 577,9 622,3 602,5 516,4 820,0 627,8 627,8 13 

241004516860 DEBORA BALTAZAR DA SILVA 16/09/2006 610,6 595,6 571,7 587,6 760,0 625,1 625,1 14 

241022100622 MILENE MASUKO DUARTE 06/02/2004 556,3 668,2 579,8 457,3 860,0 624,3 624,3 15 

241014017594 LUCAS GABRIEL DOS SANTOS DOMICIANO 14/06/2007 568,6 688,3 615,1 565,4 680,0 623,5 623,5 16 

241032582702 LETICIA RODRIGUES 22/04/2007 597,0 556,4 582,9 420,2 940,0 619,3 619,3 17 

241029340577 ALINE DO NASCIMENTO RAMOS 13/02/2007 561,9 605,5 564,1 503,1 860,0 618,9 618,9 18 

241019836345 CARLA CAVALCANTI DE SOUZA 09/04/2007 593,0 679,7 604,7 531,2 680,0 617,7 617,7 19 

241035578079 LUIANI BANDEIRA CONRADO 28/05/2007 570,7 629,3 615,6 550,0 720,0 617,1 617,1 20 

241035465301 LAIS LUISA GONCALVES CORREA GARCIA 19/07/2007 534,4 682,2 613,3 576,4 640,0 609,3 609,3 21 

241040747263 CAROLINNA DE MORAES CASTRO 23/07/2007 586,5 600,7 525,6 534,4 780,0 605,4 605,4 22 

241000332940 DAVID KAUA PIRES VARELLA 23/02/2007 572,5 538,7 576,7 558,0 720,0 593,2 593,2 23 

241010320380 PAULA REGINA DOS SANTOS JUVENCIO 01/12/2005 549,4 552,2 553,2 507,2 800,0 592,4 592,4 24 

241037993086 RAISSA BARROS MIGUEL 14/09/2005 605,6 598,4 557,3 457,8 720,0 587,8 587,8 25 

241002510808 MARIANE DOS SANTOS VIAES 06/02/2007 569,0 439,5 607,8 514,2 800,0 586,1 586,1 26 

241003904349 LIVIA COLODO NICODEMOS DA SILVA 29/11/2006 578,0 564,0 486,3 480,8 820,0 585,8 585,8 27 

241009129347 MARIA CLARA REZENDE RAMOS PACHECO 26/07/2006 635,1 526,0 567,8 481,3 700,0 582,0 582,0 28 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Campos do Jordão - Licenciatura em Pedagogia - Noturno 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241015412661 GIOVANA FIGUEIREDO LEITE 09/09/2006 528,8 633,1 496,1 571,9 680,0 582,0 582,0 29 

241001845171 YASMIM APARECIDA SABINO MARTINS 22/07/2005 601,8 539,6 483,3 431,8 840,0 579,3 579,3 30 

241003546546 PATRICIA MOREIRA DE LIMA 16/12/2006 624,2 487,1 566,0 518,3 700,0 579,1 579,1 31 

241049299738 WAGNER APARECIDO DA SILVA 25/08/1975 600,7 550,8 604,7 475,6 660,0 578,4 578,4 32 

241017533175 SARAH BEN JOSEF MENDES 07/11/2006 603,3 530,1 610,6 522,4 620,0 577,3 577,3 33 

241021139225 LUNEN VITORIA RODRIGUES LISTI 25/08/2006 553,1 611,8 536,2 421,8 760,0 576,6 576,6 34 

241009460346 CLARA DOS SANTOS FIGUEIREDO 21/11/2006 529,2 669,2 522,4 492,6 660,0 574,7 574,7 35 

241004020608 IANNE CRISTINE SOUZA NERES 10/04/2006 591,2 537,9 610,2 528,3 600,0 573,5 573,5 36 

241033836651 VITORIA KELLY BORGES CLEMENTINO 01/06/2007 545,1 523,8 564,9 512,4 720,0 573,2 573,2 37 

241019477876 LIGIANE VITORIA LACERDA DE MIRANDA 10/02/2007 574,8 448,3 596,5 529,4 700,0 569,8 569,8 38 

241012865556 ANA CLARA MARTINS NONIS 10/07/2006 565,2 417,1 553,1 411,2 900,0 569,3 569,3 39 

241000795898 MARIA LUIZA COSTA DE OLIVEIRA 30/01/2007 573,3 483,9 509,2 544,6 720,0 566,2 566,2 40 

241001427475 KAROLYNNE DE SOUZA CRUZ 07/08/2006 556,5 535,6 590,6 458,6 680,0 564,3 564,3 41 

241018162461 EVILLY KALINE DE SOUZA 01/06/2006 517,4 576,8 491,3 526,7 700,0 562,4 562,4 42 

241014542310 HELOISA FERREIRA SILVA 26/09/2006 545,1 431,8 473,3 458,1 900,0 561,7 561,7 43 

241009253980 JULIA VOLPE DO AMARAL KAZAMA 25/06/2006 488,0 541,5 553,1 487,8 700,0 554,1 554,1 44 

241003652658 JULIA APARECIDA PRUDENTE DA SILVA 05/10/2006 576,2 561,6 540,1 430,0 660,0 553,6 553,6 45 

241027576214 GABRIELA DE ALMEIDA VITORINO DA SILVA 11/03/2007 533,2 548,2 541,6 510,8 620,0 550,8 550,8 46 

241001586528 LUCAS CARVALHO DE ALMEIDA 24/05/2007 571,9 525,8 519,4 471,4 660,0 549,7 549,7 47 

241032907370 THAIS MORAES GOMES 05/02/2006 547,2 539,4 557,2 500,1 600,0 548,8 548,8 48 

241005701099 RAPHAELA DOS SANTOS COSTA 04/02/2007 566,0 519,0 509,9 426,5 720,0 548,3 548,3 49 

241026192278 YASMIN FELIX RANGEL 12/11/2006 542,5 469,2 532,0 536,1 660,0 548,0 548,0 50 

241012527388 THAINA GABRIELLY DE ANDRADE DOS SANTOS 20/03/2007 564,3 605,0 566,7 437,2 560,0 546,6 546,6 51 

241020441028 JENNYFER SANTOS OLIVEIRA DA COSTA 08/09/2005 530,3 517,1 496,3 503,6 680,0 545,5 545,5 52 

241009255159 JULIANA DA COSTA VILA NOVA ARAKI 27/04/2001 545,6 532,7 548,4 472,6 620,0 543,9 543,9 53 

241002962744 IASMIN TOLEDO DA SILVA 26/12/2006 548,9 456,1 542,4 445,3 720,0 542,5 542,5 54 

241012829966 LAISSA VITORIA RODRIGUES FERREIRA 09/04/2007 523,0 573,9 472,9 380,4 760,0 542,0 542,0 55 

241021069430 ANA JULIA ALMEIDA 03/01/2007 516,9 535,8 510,5 500,9 640,0 540,8 540,8 56 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Campos do Jordão - Licenciatura em Pedagogia - Noturno 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241003254661 CINDY DA SILVA DOS SANTOS 01/05/2006 534,2 469,9 473,4 561,8 660,0 539,9 539,9 57 

241004038790 CASSIA ELLEN PEREIRA DE SOUZA 22/09/2006 536,3 524,8 531,2 441,3 660,0 538,7 538,7 58 

241034809756 MIRELA GEREMIAS DA SILVA 23/10/2006 541,3 598,6 467,6 501,7 580,0 537,8 537,8 59 

241003190741 KAUANE VITORIA DA SILVA SOARES 16/10/2006 535,4 526,5 533,0 406,7 680,0 536,3 536,3 60 

241003708252 SARA LUCAS DA SILVA MOREIRA 13/09/2006 523,5 519,4 520,0 454,9 660,0 535,6 535,6 61 

241033911264 MARIA EVILLY FERREIRA DE FREITAS 05/12/2006 560,5 525,9 459,3 463,7 640,0 529,9 529,9 62 

241038845061 MARIA LUIZA RIBEIRO DOS SANTOS 04/10/2005 539,8 525,3 509,8 409,2 660,0 528,8 528,8 63 

241038766705 BIANCA LOPES DA COSTA TERRA 12/06/2007 529,2 438,1 548,3 482,8 600,0 519,7 519,7 64 

241012747473 EVELYN KARINA MORAES DA SILVA 06/10/2003 559,0 475,6 479,6 355,0 720,0 517,8 517,8 65 

241003538790 JOAO VITOR VILAR SANTOS DA CONCEICAO 06/11/2006 540,1 422,1 400,2 440,1 780,0 516,5 516,5 66 

241005252366 FABIO AUGUSTO NUNES MARCHIORI QUINTANO 18/09/2004 535,2 386,2 481,2 502,1 660,0 512,9 512,9 67 

241043033703 LARISSA DUTRA E SILVA 05/09/2006 493,6 606,1 447,1 436,3 580,0 512,6 512,6 68 

241007802390 REBECCA EUGENIA DE ARAUJO 09/01/2007 515,4 427,5 543,9 387,7 680,0 510,9 510,9 69 

241015472772 EMILY VITORIA SARTORELLI DOS SANTOS 16/09/2006 460,2 545,1 532,7 484,4 520,0 508,5 508,5 70 

241031357130 RAQUELL TAINA DE SOUZA 15/12/2006 547,8 575,1 482,2 376,7 560,0 508,4 508,4 71 

241019464759 ANA BEATRIZ CARVALHO RODRIGUES 01/02/2007 493,7 465,2 469,3 509,7 600,0 507,6 507,6 72 

241032988784 LIVIA DE SOUZA JAIRO BRAGA 02/03/2007 504,8 466,9 520,3 402,5 640,0 506,9 506,9 73 

241002610285 ISABELA RAISSA MARCONDES 17/04/2007 548,1 417,4 529,3 419,6 600,0 502,9 502,9 74 

241034326413 JOAO LUCAS CAMPOS CUNHA 15/10/2002 574,3 521,0 541,6 436,6 440,0 502,7 502,7 75 

241002060200 SHISLAINY ISABEL DA SILVA 26/06/2005 526,0 433,4 508,3 363,4 680,0 502,2 502,2 76 

241005968037 GABRIELA SIQUEIRA GONCALVES 26/10/2003 540,9 378,8 509,7 471,0 600,0 500,1 500,1 77 

241011465341 MARIA NADIANE DE ALMEIDA SABINO 29/09/2006 456,5 486,1 306,0 465,1 760,0 494,7 494,7 78 

241006717623 MARIA CLARA RODRIGUES MACHADO 15/12/2006 526,9 443,9 497,4 388,9 600,0 491,4 491,4 79 

241013624044 VICTORIA APARECIDA MENDES DE SOUSA 11/11/2006 489,7 510,7 439,2 428,0 580,0 489,5 489,5 80 

241013540034 ELIVELTON UILIAM DE CAMARGO CARVALHO 16/05/2007 521,8 416,3 511,8 343,8 640,0 486,7 486,7 81 

241002594463 MARIA EDUARDA LEONCIO RODRIGUES 21/01/2007 519,3 542,3 392,0 455,2 520,0 485,8 485,8 82 

241011503810 MANUELA DE LIMA UEMATSU 31/12/2006 489,6 423,4 484,1 384,4 640,0 484,3 484,3 83 

241049460322 LETICIA NARDIN TEIXEIRA 30/11/2005 481,0 441,5 446,6 419,4 620,0 481,7 481,7 84 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Campos do Jordão - Licenciatura em Pedagogia - Noturno 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241018878801 NATALLY SOUSA ALVES 21/05/2006 530,8 400,4 469,6 363,3 640,0 480,8 480,8 85 

241010714541 LETICIA FERREIRA PINTO 26/06/2005 478,2 424,2 489,3 424,6 580,0 479,3 479,3 86 

241035721539 LARISSA BRITO NOGUEIRA 28/04/2005 527,0 409,0 358,8 380,0 720,0 479,0 479,0 87 

241037233509 SOPHIA DOS SANTOS 29/03/2007 474,4 525,0 490,2 419,6 480,0 477,8 477,8 88 

241014045793 MARIA CLARA NEVES SOARES 01/04/2006 460,4 476,0 440,7 399,9 600,0 475,4 475,4 89 

241047856174 SANDRA DOS ANJOS DA COSTA 10/05/1979 414,6 383,6 549,0 438,7 580,0 473,2 473,2 90 

241025894536 REBECA CAROLINE DA SILVA ROMAO 28/05/2006 519,8 383,6 494,0 478,2 480,0 471,1 471,1 91 

241019339431 HELLEN SANTOS LUZ 25/05/2006 466,5 409,2 460,9 400,9 600,0 467,5 467,5 92 

241002203859 KETELYN DANIELLE SOUZA DA SILVA 19/03/2007 417,5 447,9 422,8 438,9 580,0 461,4 461,4 93 

241031896582 ANA BEATRIZ MONTEIRO CARVALHO 17/03/2007 492,2 421,2 447,1 446,1 480,0 457,3 457,3 94 

241017922436 ANA CLARA ROSA DE OLIVEIRA 23/10/2006 408,2 518,9 410,4 454,2 480,0 454,3 454,3 95 

241021750021 LAYSLA MARIELLI LUCIO DA SILVA 04/07/2006 492,6 405,9 386,4 498,0 460,0 448,6 448,6 96 

241012055844 GABRIELLA AMORIM FERREIRA DA SILVA 16/02/2007 456,6 409,6 451,3 440,8 460,0 443,7 443,7 97 

241046473963 WILMAR SANTOS DIAS 15/03/1985 404,9 440,9 406,8 492,2 460,0 441,0 441,0 98 

241002839272 THAYS ADRIELLY PEREIRA 23/12/2006 436,7 391,4 417,0 374,2 580,0 439,9 439,9 99 

241000203208 SABRINA MARIA DOS SANTOS 19/08/2006 433,9 405,7 369,6 453,3 460,0 424,5 424,5 100 

241014757546 MARIA LETICIA ALBINO DOS SANTOS FLACH 07/10/2006 391,2 398,2 335,0 483,6 380,0 397,6 397,6 101 

241026459412 BRENDA LOPES DOS SANTOS 30/09/2006 504,7 -- 487,8 -- 580,0 314,5 314,5 102 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Campos do Jordão - Licenciatura em Pedagogia - Noturno 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241047275011 LUIZ GUSTAVO MONTEIRO SIQUEIRA BENTO 24/06/2005 588,1 459,3 663,1 572,2 780,0 612,5 612,5 1 

241040886665 DANIELE TURNES MAGALHAES 02/03/2007 592,6 511,0 577,7 474,6 900,0 611,2 611,2 2 

241027148758 ALINE LOIOLA LACERDA 25/09/2003 580,7 680,2 629,7 535,2 620,0 609,2 609,2 3 

241008872764 MARIA HELOISA ALMEIDA GOMES 15/05/2007 584,3 647,5 520,5 502,2 780,0 606,9 606,9 4 

241010320380 PAULA REGINA DOS SANTOS JUVENCIO 01/12/2005 549,4 552,2 553,2 507,2 800,0 592,4 592,4 5 

241037993086 RAISSA BARROS MIGUEL 14/09/2005 605,6 598,4 557,3 457,8 720,0 587,8 587,8 6 

241002510808 MARIANE DOS SANTOS VIAES 06/02/2007 569,0 439,5 607,8 514,2 800,0 586,1 586,1 7 

241003904349 LIVIA COLODO NICODEMOS DA SILVA 29/11/2006 578,0 564,0 486,3 480,8 820,0 585,8 585,8 8 

241009129347 MARIA CLARA REZENDE RAMOS PACHECO 26/07/2006 635,1 526,0 567,8 481,3 700,0 582,0 582,0 9 

241015412661 GIOVANA FIGUEIREDO LEITE 09/09/2006 528,8 633,1 496,1 571,9 680,0 582,0 582,0 10 

241001845171 YASMIM APARECIDA SABINO MARTINS 22/07/2005 601,8 539,6 483,3 431,8 840,0 579,3 579,3 11 

241003546546 PATRICIA MOREIRA DE LIMA 16/12/2006 624,2 487,1 566,0 518,3 700,0 579,1 579,1 12 

241049299738 WAGNER APARECIDO DA SILVA 25/08/1975 600,7 550,8 604,7 475,6 660,0 578,4 578,4 13 

241017533175 SARAH BEN JOSEF MENDES 07/11/2006 603,3 530,1 610,6 522,4 620,0 577,3 577,3 14 

241021139225 LUNEN VITORIA RODRIGUES LISTI 25/08/2006 553,1 611,8 536,2 421,8 760,0 576,6 576,6 15 

241004020608 IANNE CRISTINE SOUZA NERES 10/04/2006 591,2 537,9 610,2 528,3 600,0 573,5 573,5 16 

241033836651 VITORIA KELLY BORGES CLEMENTINO 01/06/2007 545,1 523,8 564,9 512,4 720,0 573,2 573,2 17 

241012865556 ANA CLARA MARTINS NONIS 10/07/2006 565,2 417,1 553,1 411,2 900,0 569,3 569,3 18 

241000795898 MARIA LUIZA COSTA DE OLIVEIRA 30/01/2007 573,3 483,9 509,2 544,6 720,0 566,2 566,2 19 

241001427475 KAROLYNNE DE SOUZA CRUZ 07/08/2006 556,5 535,6 590,6 458,6 680,0 564,3 564,3 20 

241018162461 EVILLY KALINE DE SOUZA 01/06/2006 517,4 576,8 491,3 526,7 700,0 562,4 562,4 21 

241014542310 HELOISA FERREIRA SILVA 26/09/2006 545,1 431,8 473,3 458,1 900,0 561,7 561,7 22 

241009253980 JULIA VOLPE DO AMARAL KAZAMA 25/06/2006 488,0 541,5 553,1 487,8 700,0 554,1 554,1 23 

241003652658 JULIA APARECIDA PRUDENTE DA SILVA 05/10/2006 576,2 561,6 540,1 430,0 660,0 553,6 553,6 24 

241027576214 GABRIELA DE ALMEIDA VITORINO DA SILVA 11/03/2007 533,2 548,2 541,6 510,8 620,0 550,8 550,8 25 

241001586528 LUCAS CARVALHO DE ALMEIDA 24/05/2007 571,9 525,8 519,4 471,4 660,0 549,7 549,7 26 

241032907370 THAIS MORAES GOMES 05/02/2006 547,2 539,4 557,2 500,1 600,0 548,8 548,8 27 

241005701099 RAPHAELA DOS SANTOS COSTA 04/02/2007 566,0 519,0 509,9 426,5 720,0 548,3 548,3 28 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Campos do Jordão - Licenciatura em Pedagogia - Noturno 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241026192278 YASMIN FELIX RANGEL 12/11/2006 542,5 469,2 532,0 536,1 660,0 548,0 548,0 29 

241009255159 JULIANA DA COSTA VILA NOVA ARAKI 27/04/2001 545,6 532,7 548,4 472,6 620,0 543,9 543,9 30 

241012829966 LAISSA VITORIA RODRIGUES FERREIRA 09/04/2007 523,0 573,9 472,9 380,4 760,0 542,0 542,0 31 

241021069430 ANA JULIA ALMEIDA 03/01/2007 516,9 535,8 510,5 500,9 640,0 540,8 540,8 32 

241003254661 CINDY DA SILVA DOS SANTOS 01/05/2006 534,2 469,9 473,4 561,8 660,0 539,9 539,9 33 

241004038790 CASSIA ELLEN PEREIRA DE SOUZA 22/09/2006 536,3 524,8 531,2 441,3 660,0 538,7 538,7 34 

241034809756 MIRELA GEREMIAS DA SILVA 23/10/2006 541,3 598,6 467,6 501,7 580,0 537,8 537,8 35 

241003190741 KAUANE VITORIA DA SILVA SOARES 16/10/2006 535,4 526,5 533,0 406,7 680,0 536,3 536,3 36 

241038845061 MARIA LUIZA RIBEIRO DOS SANTOS 04/10/2005 539,8 525,3 509,8 409,2 660,0 528,8 528,8 37 

241038766705 BIANCA LOPES DA COSTA TERRA 12/06/2007 529,2 438,1 548,3 482,8 600,0 519,7 519,7 38 

241012747473 EVELYN KARINA MORAES DA SILVA 06/10/2003 559,0 475,6 479,6 355,0 720,0 517,8 517,8 39 

241003538790 JOAO VITOR VILAR SANTOS DA CONCEICAO 06/11/2006 540,1 422,1 400,2 440,1 780,0 516,5 516,5 40 

241005252366 FABIO AUGUSTO NUNES MARCHIORI QUINTANO 18/09/2004 535,2 386,2 481,2 502,1 660,0 512,9 512,9 41 

241043033703 LARISSA DUTRA E SILVA 05/09/2006 493,6 606,1 447,1 436,3 580,0 512,6 512,6 42 

241015472772 EMILY VITORIA SARTORELLI DOS SANTOS 16/09/2006 460,2 545,1 532,7 484,4 520,0 508,5 508,5 43 

241031357130 RAQUELL TAINA DE SOUZA 15/12/2006 547,8 575,1 482,2 376,7 560,0 508,4 508,4 44 

241019464759 ANA BEATRIZ CARVALHO RODRIGUES 01/02/2007 493,7 465,2 469,3 509,7 600,0 507,6 507,6 45 

241032988784 LIVIA DE SOUZA JAIRO BRAGA 02/03/2007 504,8 466,9 520,3 402,5 640,0 506,9 506,9 46 

241002610285 ISABELA RAISSA MARCONDES 17/04/2007 548,1 417,4 529,3 419,6 600,0 502,9 502,9 47 

241034326413 JOAO LUCAS CAMPOS CUNHA 15/10/2002 574,3 521,0 541,6 436,6 440,0 502,7 502,7 48 

241002060200 SHISLAINY ISABEL DA SILVA 26/06/2005 526,0 433,4 508,3 363,4 680,0 502,2 502,2 49 

241005968037 GABRIELA SIQUEIRA GONCALVES 26/10/2003 540,9 378,8 509,7 471,0 600,0 500,1 500,1 50 

241011465341 MARIA NADIANE DE ALMEIDA SABINO 29/09/2006 456,5 486,1 306,0 465,1 760,0 494,7 494,7 51 

241006717623 MARIA CLARA RODRIGUES MACHADO 15/12/2006 526,9 443,9 497,4 388,9 600,0 491,4 491,4 52 

241013624044 VICTORIA APARECIDA MENDES DE SOUSA 11/11/2006 489,7 510,7 439,2 428,0 580,0 489,5 489,5 53 

241013540034 ELIVELTON UILIAM DE CAMARGO CARVALHO 16/05/2007 521,8 416,3 511,8 343,8 640,0 486,7 486,7 54 

241002594463 MARIA EDUARDA LEONCIO RODRIGUES 21/01/2007 519,3 542,3 392,0 455,2 520,0 485,8 485,8 55 

241011503810 MANUELA DE LIMA UEMATSU 31/12/2006 489,6 423,4 484,1 384,4 640,0 484,3 484,3 56 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024

Documento gerado em 14 de Fevereiro de 2025 às 19:06 Página 6



Campus Campos do Jordão - Licenciatura em Pedagogia - Noturno 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241049460322 LETICIA NARDIN TEIXEIRA 30/11/2005 481,0 441,5 446,6 419,4 620,0 481,7 481,7 57 

241018878801 NATALLY SOUSA ALVES 21/05/2006 530,8 400,4 469,6 363,3 640,0 480,8 480,8 58 

241010714541 LETICIA FERREIRA PINTO 26/06/2005 478,2 424,2 489,3 424,6 580,0 479,3 479,3 59 

241035721539 LARISSA BRITO NOGUEIRA 28/04/2005 527,0 409,0 358,8 380,0 720,0 479,0 479,0 60 

241014045793 MARIA CLARA NEVES SOARES 01/04/2006 460,4 476,0 440,7 399,9 600,0 475,4 475,4 61 

241047856174 SANDRA DOS ANJOS DA COSTA 10/05/1979 414,6 383,6 549,0 438,7 580,0 473,2 473,2 62 

241025894536 REBECA CAROLINE DA SILVA ROMAO 28/05/2006 519,8 383,6 494,0 478,2 480,0 471,1 471,1 63 

241019339431 HELLEN SANTOS LUZ 25/05/2006 466,5 409,2 460,9 400,9 600,0 467,5 467,5 64 

241002203859 KETELYN DANIELLE SOUZA DA SILVA 19/03/2007 417,5 447,9 422,8 438,9 580,0 461,4 461,4 65 

241017922436 ANA CLARA ROSA DE OLIVEIRA 23/10/2006 408,2 518,9 410,4 454,2 480,0 454,3 454,3 66 

241021750021 LAYSLA MARIELLI LUCIO DA SILVA 04/07/2006 492,6 405,9 386,4 498,0 460,0 448,6 448,6 67 

241012055844 GABRIELLA AMORIM FERREIRA DA SILVA 16/02/2007 456,6 409,6 451,3 440,8 460,0 443,7 443,7 68 

241046473963 WILMAR SANTOS DIAS 15/03/1985 404,9 440,9 406,8 492,2 460,0 441,0 441,0 69 

241000203208 SABRINA MARIA DOS SANTOS 19/08/2006 433,9 405,7 369,6 453,3 460,0 424,5 424,5 70 

241026459412 BRENDA LOPES DOS SANTOS 30/09/2006 504,7 -- 487,8 -- 580,0 314,5 314,5 71 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Campos do Jordão - Licenciatura em Pedagogia - Noturno 
L2: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241006208417 HONARA MARIANY SILVA MARES SANTOS 13/10/2006 588,3 500,1 560,6 402,6 880,0 586,3 586,3 1 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Campos do Jordão - Licenciatura em Pedagogia - Noturno 
L3: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024

Documento gerado em 14 de Fevereiro de 2025 às 19:06 Página 9



Campus Campos do Jordão - Licenciatura em Pedagogia - Noturno 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241042492405 ANDREA ARAUJO 16/11/2001 580,7 652,9 593,0 548,2 640,0 603,0 603,0 1 

241040551228 REBECA CAMARGO DE ARAUJO 10/02/1997 564,8 576,0 555,1 533,9 740,0 594,0 594,0 2 

241013420435 BIANCA GOMES LEONEL 15/02/2006 571,2 597,5 553,7 571,9 660,0 590,9 590,9 3 

241016689457 JULIA MAIA MARCACCINI 17/12/2006 543,5 572,9 539,7 523,0 760,0 587,8 587,8 4 

241012822011 LUANNE MARIE DA SILVA NASCIMENTO 09/01/2006 499,0 644,1 543,0 570,5 660,0 583,3 583,3 5 

241000795898 MARIA LUIZA COSTA DE OLIVEIRA 30/01/2007 573,3 483,9 509,2 544,6 720,0 566,2 566,2 6 

241027576214 GABRIELA DE ALMEIDA VITORINO DA SILVA 11/03/2007 533,2 548,2 541,6 510,8 620,0 550,8 550,8 7 

241032907370 THAIS MORAES GOMES 05/02/2006 547,2 539,4 557,2 500,1 600,0 548,8 548,8 8 

241005701099 RAPHAELA DOS SANTOS COSTA 04/02/2007 566,0 519,0 509,9 426,5 720,0 548,3 548,3 9 

241009255159 JULIANA DA COSTA VILA NOVA ARAKI 27/04/2001 545,6 532,7 548,4 472,6 620,0 543,9 543,9 10 

241034809756 MIRELA GEREMIAS DA SILVA 23/10/2006 541,3 598,6 467,6 501,7 580,0 537,8 537,8 11 

241003190741 KAUANE VITORIA DA SILVA SOARES 16/10/2006 535,4 526,5 533,0 406,7 680,0 536,3 536,3 12 

241003538790 JOAO VITOR VILAR SANTOS DA CONCEICAO 06/11/2006 540,1 422,1 400,2 440,1 780,0 516,5 516,5 13 

241015472772 EMILY VITORIA SARTORELLI DOS SANTOS 16/09/2006 460,2 545,1 532,7 484,4 520,0 508,5 508,5 14 

241006717623 MARIA CLARA RODRIGUES MACHADO 15/12/2006 526,9 443,9 497,4 388,9 600,0 491,4 491,4 15 

241013624044 VICTORIA APARECIDA MENDES DE SOUSA 11/11/2006 489,7 510,7 439,2 428,0 580,0 489,5 489,5 16 

241013540034 ELIVELTON UILIAM DE CAMARGO CARVALHO 16/05/2007 521,8 416,3 511,8 343,8 640,0 486,7 486,7 17 

241047856174 SANDRA DOS ANJOS DA COSTA 10/05/1979 414,6 383,6 549,0 438,7 580,0 473,2 473,2 18 

241025894536 REBECA CAROLINE DA SILVA ROMAO 28/05/2006 519,8 383,6 494,0 478,2 480,0 471,1 471,1 19 

241019339431 HELLEN SANTOS LUZ 25/05/2006 466,5 409,2 460,9 400,9 600,0 467,5 467,5 20 

241002203859 KETELYN DANIELLE SOUZA DA SILVA 19/03/2007 417,5 447,9 422,8 438,9 580,0 461,4 461,4 21 

241017922436 ANA CLARA ROSA DE OLIVEIRA 23/10/2006 408,2 518,9 410,4 454,2 480,0 454,3 454,3 22 

241021750021 LAYSLA MARIELLI LUCIO DA SILVA 04/07/2006 492,6 405,9 386,4 498,0 460,0 448,6 448,6 23 

241012055844 GABRIELLA AMORIM FERREIRA DA SILVA 16/02/2007 456,6 409,6 451,3 440,8 460,0 443,7 443,7 24 

241046473963 WILMAR SANTOS DIAS 15/03/1985 404,9 440,9 406,8 492,2 460,0 441,0 441,0 25 

241026459412 BRENDA LOPES DOS SANTOS 30/09/2006 504,7 -- 487,8 -- 580,0 314,5 314,5 26 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Campos do Jordão - Licenciatura em Pedagogia - Noturno 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241005999818 JANIELY REZENDE MATEUS 03/06/2006 649,2 518,2 609,1 591,3 640,0 601,6 601,6 1 

241006040265 SARA EMANUELY MATOS PINHEIRO 06/02/2007 556,7 584,6 583,7 434,3 840,0 599,9 599,9 2 

241040093817 MYRIAN LARISSA PREVIDELLI LAGO 16/08/2006 599,4 609,8 618,1 515,6 640,0 596,6 596,6 3 

241010320380 PAULA REGINA DOS SANTOS JUVENCIO 01/12/2005 549,4 552,2 553,2 507,2 800,0 592,4 592,4 4 

241037993086 RAISSA BARROS MIGUEL 14/09/2005 605,6 598,4 557,3 457,8 720,0 587,8 587,8 5 

241002510808 MARIANE DOS SANTOS VIAES 06/02/2007 569,0 439,5 607,8 514,2 800,0 586,1 586,1 6 

241009129347 MARIA CLARA REZENDE RAMOS PACHECO 26/07/2006 635,1 526,0 567,8 481,3 700,0 582,0 582,0 7 

241001845171 YASMIM APARECIDA SABINO MARTINS 22/07/2005 601,8 539,6 483,3 431,8 840,0 579,3 579,3 8 

241003546546 PATRICIA MOREIRA DE LIMA 16/12/2006 624,2 487,1 566,0 518,3 700,0 579,1 579,1 9 

241021139225 LUNEN VITORIA RODRIGUES LISTI 25/08/2006 553,1 611,8 536,2 421,8 760,0 576,6 576,6 10 

241004020608 IANNE CRISTINE SOUZA NERES 10/04/2006 591,2 537,9 610,2 528,3 600,0 573,5 573,5 11 

241033836651 VITORIA KELLY BORGES CLEMENTINO 01/06/2007 545,1 523,8 564,9 512,4 720,0 573,2 573,2 12 

241001427475 KAROLYNNE DE SOUZA CRUZ 07/08/2006 556,5 535,6 590,6 458,6 680,0 564,3 564,3 13 

241018162461 EVILLY KALINE DE SOUZA 01/06/2006 517,4 576,8 491,3 526,7 700,0 562,4 562,4 14 

241014542310 HELOISA FERREIRA SILVA 26/09/2006 545,1 431,8 473,3 458,1 900,0 561,7 561,7 15 

241009253980 JULIA VOLPE DO AMARAL KAZAMA 25/06/2006 488,0 541,5 553,1 487,8 700,0 554,1 554,1 16 

241003652658 JULIA APARECIDA PRUDENTE DA SILVA 05/10/2006 576,2 561,6 540,1 430,0 660,0 553,6 553,6 17 

241027576214 GABRIELA DE ALMEIDA VITORINO DA SILVA 11/03/2007 533,2 548,2 541,6 510,8 620,0 550,8 550,8 18 

241001586528 LUCAS CARVALHO DE ALMEIDA 24/05/2007 571,9 525,8 519,4 471,4 660,0 549,7 549,7 19 

241032907370 THAIS MORAES GOMES 05/02/2006 547,2 539,4 557,2 500,1 600,0 548,8 548,8 20 

241005701099 RAPHAELA DOS SANTOS COSTA 04/02/2007 566,0 519,0 509,9 426,5 720,0 548,3 548,3 21 

241026192278 YASMIN FELIX RANGEL 12/11/2006 542,5 469,2 532,0 536,1 660,0 548,0 548,0 22 

241009255159 JULIANA DA COSTA VILA NOVA ARAKI 27/04/2001 545,6 532,7 548,4 472,6 620,0 543,9 543,9 23 

241012829966 LAISSA VITORIA RODRIGUES FERREIRA 09/04/2007 523,0 573,9 472,9 380,4 760,0 542,0 542,0 24 

241003254661 CINDY DA SILVA DOS SANTOS 01/05/2006 534,2 469,9 473,4 561,8 660,0 539,9 539,9 25 

241004038790 CASSIA ELLEN PEREIRA DE SOUZA 22/09/2006 536,3 524,8 531,2 441,3 660,0 538,7 538,7 26 

241034809756 MIRELA GEREMIAS DA SILVA 23/10/2006 541,3 598,6 467,6 501,7 580,0 537,8 537,8 27 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Campos do Jordão - Licenciatura em Pedagogia - Noturno 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241003190741 KAUANE VITORIA DA SILVA SOARES 16/10/2006 535,4 526,5 533,0 406,7 680,0 536,3 536,3 28 

241038845061 MARIA LUIZA RIBEIRO DOS SANTOS 04/10/2005 539,8 525,3 509,8 409,2 660,0 528,8 528,8 29 

241038766705 BIANCA LOPES DA COSTA TERRA 12/06/2007 529,2 438,1 548,3 482,8 600,0 519,7 519,7 30 

241012747473 EVELYN KARINA MORAES DA SILVA 06/10/2003 559,0 475,6 479,6 355,0 720,0 517,8 517,8 31 

241043033703 LARISSA DUTRA E SILVA 05/09/2006 493,6 606,1 447,1 436,3 580,0 512,6 512,6 32 

241031357130 RAQUELL TAINA DE SOUZA 15/12/2006 547,8 575,1 482,2 376,7 560,0 508,4 508,4 33 

241019464759 ANA BEATRIZ CARVALHO RODRIGUES 01/02/2007 493,7 465,2 469,3 509,7 600,0 507,6 507,6 34 

241032988784 LIVIA DE SOUZA JAIRO BRAGA 02/03/2007 504,8 466,9 520,3 402,5 640,0 506,9 506,9 35 

241034326413 JOAO LUCAS CAMPOS CUNHA 15/10/2002 574,3 521,0 541,6 436,6 440,0 502,7 502,7 36 

241002060200 SHISLAINY ISABEL DA SILVA 26/06/2005 526,0 433,4 508,3 363,4 680,0 502,2 502,2 37 

241005968037 GABRIELA SIQUEIRA GONCALVES 26/10/2003 540,9 378,8 509,7 471,0 600,0 500,1 500,1 38 

241011465341 MARIA NADIANE DE ALMEIDA SABINO 29/09/2006 456,5 486,1 306,0 465,1 760,0 494,7 494,7 39 

241006717623 MARIA CLARA RODRIGUES MACHADO 15/12/2006 526,9 443,9 497,4 388,9 600,0 491,4 491,4 40 

241013624044 VICTORIA APARECIDA MENDES DE SOUSA 11/11/2006 489,7 510,7 439,2 428,0 580,0 489,5 489,5 41 

241013540034 ELIVELTON UILIAM DE CAMARGO CARVALHO 16/05/2007 521,8 416,3 511,8 343,8 640,0 486,7 486,7 42 

241002594463 MARIA EDUARDA LEONCIO RODRIGUES 21/01/2007 519,3 542,3 392,0 455,2 520,0 485,8 485,8 43 

241011503810 MANUELA DE LIMA UEMATSU 31/12/2006 489,6 423,4 484,1 384,4 640,0 484,3 484,3 44 

241049460322 LETICIA NARDIN TEIXEIRA 30/11/2005 481,0 441,5 446,6 419,4 620,0 481,7 481,7 45 

241018878801 NATALLY SOUSA ALVES 21/05/2006 530,8 400,4 469,6 363,3 640,0 480,8 480,8 46 

241010714541 LETICIA FERREIRA PINTO 26/06/2005 478,2 424,2 489,3 424,6 580,0 479,3 479,3 47 

241014045793 MARIA CLARA NEVES SOARES 01/04/2006 460,4 476,0 440,7 399,9 600,0 475,4 475,4 48 

241047856174 SANDRA DOS ANJOS DA COSTA 10/05/1979 414,6 383,6 549,0 438,7 580,0 473,2 473,2 49 

241025894536 REBECA CAROLINE DA SILVA ROMAO 28/05/2006 519,8 383,6 494,0 478,2 480,0 471,1 471,1 50 

241019339431 HELLEN SANTOS LUZ 25/05/2006 466,5 409,2 460,9 400,9 600,0 467,5 467,5 51 

241017922436 ANA CLARA ROSA DE OLIVEIRA 23/10/2006 408,2 518,9 410,4 454,2 480,0 454,3 454,3 52 

241021750021 LAYSLA MARIELLI LUCIO DA SILVA 04/07/2006 492,6 405,9 386,4 498,0 460,0 448,6 448,6 53 

241012055844 GABRIELLA AMORIM FERREIRA DA SILVA 16/02/2007 456,6 409,6 451,3 440,8 460,0 443,7 443,7 54 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Campos do Jordão - Licenciatura em Pedagogia - Noturno 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241000203208 SABRINA MARIA DOS SANTOS 19/08/2006 433,9 405,7 369,6 453,3 460,0 424,5 424,5 55 

241026459412 BRENDA LOPES DOS SANTOS 30/09/2006 504,7 -- 487,8 -- 580,0 314,5 314,5 56 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Campos do Jordão - Licenciatura em Pedagogia - Noturno 
L6: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e é pessoa com deficiência.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Campos do Jordão - Licenciatura em Pedagogia - Noturno 
L7: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Campos do Jordão - Licenciatura em Pedagogia - Noturno 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241024476152 HELOISA DIAS DA SILVA 18/09/2006 600,4 533,0 624,3 457,8 640,0 571,1 571,1 1 

241017100660 LORENA CRISTINA DE PAULO NOGUEIRA 26/03/2006 541,3 644,8 516,5 455,2 680,0 567,6 567,6 2 

241003625969 ERICA SANTOS COSTA 01/09/2006 524,7 462,1 539,6 410,5 880,0 563,4 563,4 3 

241022332654 MARCOS VINICIUS DOS SANTOS ALVES 19/05/2004 534,6 548,1 557,1 575,4 560,0 555,0 555,0 4 

241015281934 KESIA JULIA DA SILVA 09/06/2007 565,1 409,3 582,6 438,1 780,0 555,0 555,0 5 

241007126048 NAYANNE GABRYELLE DA SILVA SANTOS 08/07/2006 520,6 470,7 507,8 506,5 760,0 553,1 553,1 6 

241003580784 ELLEN SANTOS COSTA 01/09/2006 543,4 497,3 525,0 390,1 800,0 551,2 551,2 7 

241027576214 GABRIELA DE ALMEIDA VITORINO DA SILVA 11/03/2007 533,2 548,2 541,6 510,8 620,0 550,8 550,8 8 

241032907370 THAIS MORAES GOMES 05/02/2006 547,2 539,4 557,2 500,1 600,0 548,8 548,8 9 

241005701099 RAPHAELA DOS SANTOS COSTA 04/02/2007 566,0 519,0 509,9 426,5 720,0 548,3 548,3 10 

241009255159 JULIANA DA COSTA VILA NOVA ARAKI 27/04/2001 545,6 532,7 548,4 472,6 620,0 543,9 543,9 11 

241034809756 MIRELA GEREMIAS DA SILVA 23/10/2006 541,3 598,6 467,6 501,7 580,0 537,8 537,8 12 

241003190741 KAUANE VITORIA DA SILVA SOARES 16/10/2006 535,4 526,5 533,0 406,7 680,0 536,3 536,3 13 

241006717623 MARIA CLARA RODRIGUES MACHADO 15/12/2006 526,9 443,9 497,4 388,9 600,0 491,4 491,4 14 

241013624044 VICTORIA APARECIDA MENDES DE SOUSA 11/11/2006 489,7 510,7 439,2 428,0 580,0 489,5 489,5 15 

241013540034 ELIVELTON UILIAM DE CAMARGO CARVALHO 16/05/2007 521,8 416,3 511,8 343,8 640,0 486,7 486,7 16 

241047856174 SANDRA DOS ANJOS DA COSTA 10/05/1979 414,6 383,6 549,0 438,7 580,0 473,2 473,2 17 

241025894536 REBECA CAROLINE DA SILVA ROMAO 28/05/2006 519,8 383,6 494,0 478,2 480,0 471,1 471,1 18 

241019339431 HELLEN SANTOS LUZ 25/05/2006 466,5 409,2 460,9 400,9 600,0 467,5 467,5 19 

241017922436 ANA CLARA ROSA DE OLIVEIRA 23/10/2006 408,2 518,9 410,4 454,2 480,0 454,3 454,3 20 

241021750021 LAYSLA MARIELLI LUCIO DA SILVA 04/07/2006 492,6 405,9 386,4 498,0 460,0 448,6 448,6 21 

241012055844 GABRIELLA AMORIM FERREIRA DA SILVA 16/02/2007 456,6 409,6 451,3 440,8 460,0 443,7 443,7 22 

241026459412 BRENDA LOPES DOS SANTOS 30/09/2006 504,7 -- 487,8 -- 580,0 314,5 314,5 23 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024

Documento gerado em 14 de Fevereiro de 2025 às 19:06 Página 16


	Resultado do processo seletivo
	Processo Seletivo SiSU - 2025.1
	Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024


	Resultado do processo seletivo
	Processo Seletivo SiSU - 2025.1
	Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024


	Resultado do processo seletivo
	Processo Seletivo SiSU - 2025.1
	Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024


	Resultado do processo seletivo
	Processo Seletivo SiSU - 2025.1
	Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024


	Resultado do processo seletivo
	Processo Seletivo SiSU - 2025.1
	Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024


	Resultado do processo seletivo
	Processo Seletivo SiSU - 2025.1
	Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024


	Resultado do processo seletivo
	Processo Seletivo SiSU - 2025.1
	Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024


	Resultado do processo seletivo
	Processo Seletivo SiSU - 2025.1
	Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024


	Resultado do processo seletivo
	Processo Seletivo SiSU - 2025.1
	Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024


	Resultado do processo seletivo
	Processo Seletivo SiSU - 2025.1
	Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024


	Resultado do processo seletivo
	Processo Seletivo SiSU - 2025.1
	Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024


	Resultado do processo seletivo
	Processo Seletivo SiSU - 2025.1
	Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024


	Resultado do processo seletivo
	Processo Seletivo SiSU - 2025.1
	Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024


	Resultado do processo seletivo
	Processo Seletivo SiSU - 2025.1
	Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024


	Resultado do processo seletivo
	Processo Seletivo SiSU - 2025.1
	Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024


	Resultado do processo seletivo
	Processo Seletivo SiSU - 2025.1
	Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024



